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LEGO FRIENDS 41705 Pizzeria
w Heartlake

Cena 59,00 zł

Numer katalogowy 41705

Kod EAN 5702017152769

Producent Lego

Ilość klocków 144 szt.

Rok wydania 2022

Wiek 5+ lat

Opis produktu

Fani serii LEGO® Friends w wieku od ośmiu lat mogą spędzić czas w
sercu miasta dzięki zestawowi Budynki przy głównej ulicy (41704).
Model składa się z trzech budynków, które można połączyć w miejski
kwartał z mieszkaniami. W kompleksie jest salon fryzjerski, targ z
jedzeniem z całego świata oraz kawiarnia literacka. Wszystkie elementy
są modułowe, więc kreatywne dzieci mogą je bez końca
przebudowywać! Zestaw zawiera aż 12 minifigurek, dzięki którym
twórcza zabawa w odgrywanie ról przybierze wiele form! Dzieci mogą
przejść metamorfozę w salonie Trevora, odwiedzić Dottie w jej
mieszkaniu, poszaleć w skateparku ze Stephanie lub przytrzymać drzwi
Harper, aby bohaterka mogła wjechać do kawiarni na swoim wózku
inwalidzkim.
Zabawa zaczyna się od zbudowania modelu
 Ten duży, składający się z 1682 elementów zestaw to szansa dla całej
rodziny na wspólne zbudowanie modelu, który będzie stanowić
wspaniałą ozdobę sypialni. Zapoznaj młodych konstruktorów z
przyjazną społecznością LEGO Friends, wśród której każde dziecko
poczuje się jak w domu.

Nieograniczona kreatywna zabawa — Zestaw LEGO® Friends
Budynki przy głównej ulicy (41704) zawiera modułowe budynki,
które można przebudowywać oraz osiem postaci, więc twórcze
dzieci mogą liczyć na swobodną zabawęSpołeczność, wśród której każdy jest mile widziany — Zestaw
zawiera osiem postaci i cztery figurki zwierząt, a także ciężarówkę
do przeprowadzek, dzięki której dzieci mogą pomóc nowej rodzinie
wprowadzić się do dzielnicy
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Wiele godzin kreatywnej zabawy — Fani serii LEGO® Friendsmogą
zrobić zakupy w sklepie spożywczym, przejść metamorfozę w
salonie fryzjerskim, pracować w domowym biurze lub spędzić czas
w skateparku ze znajomymiCodziennie inna konfiguracja — Budynki z tego zestawu LEGO®
Friends są modułowe, więc dzieci mogą je nieustannie
przebudowywać, dzięki czemu zabawa nigdy się nie skończyCiekawy pomysł na prezent dla dzieci w wieku od ośmiu lat — Ten
wszechstronny zestaw to świetny kreatywny prezent urodzinowy
dla fanów serii LEGO® Friends oraz dzieci, które lubią odgrywać
historie i modyfikować zabawkiZestaw z charakterem — Ten duży model ma ok. 24 cm wysokości,
39 cm szerokości i 16 cm głębokości, więc będzie imponującą
ozdobąBogactwo kreatywnych akcesoriów — Zestaw zawiera mnóstwo
elementów zachęcających do opowiadania kreatywnych historii. Są
wśród nich konewka, ekspres do kawy, produkty spożywcze do
sklepu, pałeczki, sushi, suszarka do włosów i perukiPrzyjazna społeczność — Zapoznaj młodych konstruktorów z
zestawami LEGO® Friends z miastem Heartlake, gdzie wszyscy są
mile widzianiWysoka jakość bez kompromisów — Elementy zestawów LEGO® już
od 1958 roku spełniają rygorystyczne standardy branżowe, dzięki
czemu zawsze do siebie pasująBezpieczeństwo przede wszystkim — Elementy LEGO® Friends są
zrzucane, podgrzewane, zgniatane, skręcane i badane na wiele
innych sposobów. Dzięki temu można mieć pewność, że spełniają
rygorystyczne światowe standardy bezpieczeństwa
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